
Tracksafe Barrier od společnosti Goldschmidt zaručuje naprostou bezpečnost při práci v 
kolejišti. Patentovanou magnetickou bariéru lze snadno a rychle připevnit i demontovat 
bez narušení štěrkového lože. Ochranná bariéra Tracksafe bezpečně drží na kolejnici i  
při vysokých rychlostech a je vhodná také pro použití ve výhybkách.

 MAGNETICKÁ BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANA PRO  
 ABSOLUTNÍ BEZPEČNOST PŘI PRÁCI V KOLEJIŠTI 

TRACKSAFE BARRIER



www.goldschmidt.com

 TECHNICKÉ ÚDAJE 

BENEFITS

 � Až 20 x rychlejší montáž a demontáž než u jiných systémů

 � Vyšší bezpečnost práce díky zamezení neúmyslného vstupu do sousední koleje

 � Úspora času a nákladů

 � Kratší prodlení a méně provozních odstávek v železniční dopravě

 � Nedochází k narušení štěrkového lože ani ke změnám standardního profilu podloží  
a příčnému posunu kolejnic

 � Jednoduché, efektivní a bezpečné skladování a přeprava

SPECIFIKACE

 � Podpěry vybavené neodymovými magnety z žárově pozinkované oceli

 � Hmotnost podpěr: 8,0 kg

 � Hmotnost trubek: 4,0 kg

 � Konstrukce z plastových trubek o délce 3 m a průměru 48 mm

 � Trubky s bajonetovou přípojkou

 � Různé barevné varianty trubek

 � Splňuje požadavky evropské normy EN 16704-2-2, Bezpečnostní opatření při práci v 
kolejišti, Obecná řešení a technologie – Požadavky na zabezpečení

 � Homologace TÜV

20
22

 ©
 G

O
LD

SC
H

M
ID

T 
H

O
LD

IN
G

 G
M

BH
, L

ip
sk

o,
 N

ěm
ec

ko
  

O
br

áz
ky

: R
ai

l S
af

et
y 

Sy
st

em
s 

BV


